

Weirmoelle ApS

Spættevej 10, 8654 Bryrup

CVR-nr. 25 96 15 28

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Harald Høi Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Weirmoelle ApS
Spættevej 10
8654 Bryrup

CVR-nr.: 25 96 15 28
Stiftet: 1. marts 2001
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion Harald Høi Andersen

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Kapitalinteresser kaastrup | andersen a/s, Silkeborg
Høi & Hansen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kaastrup | andersen a/s og Høi & Hansen ApS samt i at eje børsnoterede aktier. Aktiviteten i kaastrup | andersen a/s består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed, mens aktiviteten i Høi & Hansen ApS består i investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 7.385 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.930 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.128 t.kr. mod 20.926 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 8.202 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.053 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 29.128 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.073	-18.115
Resultat før finansielle poster	-16.073	-18.115
Indtægter af kapitalinteresser	3.772.782	2.417.071
Finansielle indtægter	4.735.389	1.484.545
Finansielle omkostninger	-87.048	-806.729
Resultat før skat	8.405.050	3.076.772
Skat af årets resultat	-1.019.817	-146.380
Årets resultat	7.385.233	2.930.392
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.772.782	2.417.071
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.499.451	402.721
Disponeret i alt	7.385.233	2.930.392

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>9.227.301</u>	<u>7.954.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.227.301</u>	<u>7.954.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.227.301</u>	<u>7.954.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.330.703</u>	<u>1.279.180</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.330.703</u>	<u>1.279.180</u>
	Værdipapirer	<u>15.966.912</u>	<u>10.808.402</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.966.912</u>	<u>10.808.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.602.954</u>	<u>883.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.900.569</u>	<u>12.971.110</u>
	Aktiver i alt	<u>29.127.870</u>	<u>20.925.630</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.977.302	7.704.520
Overført resultat	18.837.454	12.838.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	28.052.756	20.778.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.295	12.272
Selskabsskat	970.819	126.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.114	147.507
Gældsforpligtelser i alt	1.075.114	147.507
Passiver i alt	29.127.870	20.925.630

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	10.287.449	7.435.282	108.000	17.955.731
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.417.071	402.721	110.600	2.930.392
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.704.520	12.838.003	110.600	20.778.123
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.772.782	3.499.451	113.000	7.385.233
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	125.000	8.977.302	18.837.454	113.000	28.052.756

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli	7.704.520	10.287.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.772.781	2.417.071
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>8.977.301</u>	<u>7.704.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.227.301</u>	<u>7.954.520</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
kaastrup andersen a/s	Silkeborg	50 %
Høi & Hansen ApS	Silkeborg	50 %
